МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2013 г. № 2031

О внесении изменения в постановление мэрии города Магадана от

19.01.2011 № 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной

деятельности на территории муниципального образования «Город

Магадан»

С целью упорядочения работы, осуществляемой в рамках

муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории

муниципального образования «Город Магадан», на основании Федерального

закона от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в

Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»,

руководствуясь статьями 34.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменение в постановление мэрии города Магадана от

19.01.2011 № 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной

деятельности на территории муниципального образования «Город Магадан»,

изложив пункт 5.7 приложения № 3 в новой редакции:

«5.7. Инвестиционный проект с приложенной к нему документацией,

получивший сводное экспертное заключение, в течение двух рабочих дней с

даты подготовки сводного экспертного заключения выносится на

рассмотрение инвестиционного совета, который проводит конкурсный отбор

инвестиционных проектов. К конкурсному отбору не могут быть допущены

организации-заявители:

- находящиеся в стадии реорганизации, ликвидации или банкротства;

- имеющие задолженность по обязательным платежам перед бюджетами

всех уровней и внебюджетными фондами, размер которой превышает

двадцать пять процентов балансовой стоимости активов организации-

заявителя по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный

отчетный период;

- сообщившие о себе недостоверные сведения.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского.

И.о. мэра города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=F354ED4AF9BE50B456C09FE8A22C8E6F4BC1AF9A724436A0A9BB80CC245E2807CFE6E43FC8D385B5ED94DF0C98BEV1B
consultantplus://offline/ref=F354ED4AF9BE50B456C081E5B440D46143C8F29375463BF6F3E4DB91735722509AA9E5718DDA9AB4EE89DD0E92BD4794445F49157905A7A9BF84C0BDV0B
consultantplus://offline/ref=F354ED4AF9BE50B456C081E5B440D46143C8F29375463BF6F3E4DB91735722509AA9E5718DDA9AB4EF8FDC0E92BD4794445F49157905A7A9BF84C0BDV0B
consultantplus://offline/ref=F354ED4AF9BE50B456C081E5B440D46143C8F293754039F1F3E4DB91735722509AA9E5638D8296B5EB94DC0E87EB16D1B1V9B
consultantplus://offline/ref=F354ED4AF9BE50B456C081E5B440D46143C8F293754039F1F3E4DB91735722509AA9E5718DDA9AB4EF8EDF0592BD4794445F49157905A7A9BF84C0BDV0B